OFÍCIO VEREADOR n° 1063/2014
São Roque, 27 de junho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de adotar providências, se necessário junto ao DER, visando à colocação de grades sobre as canaletas para escoamento de águas pluviais, que ficam entre as calçadas ao longo da Rodovia Quintino de Lima.
Tais grades são necessárias para que os pedestres possam continuar a caminhar com segurança, pois muitos já tropeçaram e até caíram devido à falta de proteção sobre as citadas canaletas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2014 - 17:03:43 04218/2014
/vtc